PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n'2 307 / GABI / 2022

Ponte Nova, 4 de maio de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Resposta ao oficio 296/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Seguem respostas ao oficio supramencionado referente às indicações:

Cima Municipal de Ponte Nova (MG)

1111E111El
PROTOCOLO GERAL 54512022

Data: 10/0512022 - Horário: 15:11
Administrativo

1 - Da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença:

Indicação 204/2022, solicitando serviço de capina e limpeza no entorno da Câmara Municipal.

STATUS: Informamos que a limpeza iniciou dia 20/04/2022.

5 - Da Vereadora Suellenn Christina Nascimento Monteiro:

Indicação 202/2022, solicitando notificar o proprietário para capina e limpeza de lote na Rua
Meridional, 167, Bairro Santo Antônio.

STATUS: Segue anexo Memorando Interno 078/2022, do Setor de Fiscalização e Posturas.

6 - Do Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides:

Indicação 207/2022, solicitando limpeza da canaleta em frente ao prédio da G3, no Bairro Sagrado
Coração de Jesus.

STATUS: Informamos que a limpeza foi finalizada dia 28/04/2022.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

•

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefauc (31) 3819-5454

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO E POSTURAS

Memorando Interno 078/2022

Ponte Nova, 04 de maio 2022.

De: Fiscalização e Posturas

Para: Secretaria Municipal de Governo

A/C: Excelentíssimo Sr. Prefeito Wagner Moi Guimarães

Cumprimentando-o cordialmente, acusamos o recebimento da indicação

apresentada na reunião em plenária do dia 25/04/2022 pela vereadora Sra Suellenn

Christina Nascimento Monteiro em oficio n° 0296/2022/SAPL/DGRI,

Esclarecemos que o mencionado lote localizado na rua Meridional, n° 167,

bairro Santo Antônio já se encontrava notificado (cópia anexa) desde de 08 de abril

do ano corrente, tendo o proprietário ciência da mesma em 13/0'1/2022, salientamos

que foi imposto o prazo de quinze dias para a realização da limpeza e que após

vistoria em "loco", ficou constatado o ATENDIMENTO a mesma.

Certos do pronto atendimento, enviamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vanuza Ar da Silva Sousa
Coord. Setor de Fiscalização e Posturas

Av. Getúlio Vargas, 828— Triangulo — Ponte Nova/MG — CEP 35430-144 —Telefone: (31) 3817-4239

E-mail: posturaspn©pontenova.mg.gov.br

I
/2-1

.90 18bb

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NavA,
ESTADO DE MINAS GERAIS

NOTIFICAÇÃO

Notificado:  Arr:i  6CIQ &Jít Vt a _E- GILA_

Localização:

 C.EF/CNPJ.:  -II 3 6 Bairro:
Insc. M Código de Atividade Econômica:
Atividade
Principal:

De acordo com o rtir ,  LI à A 5 3  a lei  ..40; 74,to ef  (Códig.
Municipal  JI:t
de
irregularidade(s) ez,z

do
).à& rr) 7.z4.;j:" ) MrÂcv

O /4 . Vt.t cb -)exce 1 râ rip Xbt...çu„
_ganir) Àrytt -uyt_io 0fADAr2 r) fy)c.) G •LI . (30 &o 0 scuntn Rev~

) (-7)  fica V. se. notificado para no praz
, a contar do recebimento desta, Qtrital ir (s)seguinte(

J -á 0/;_2V C

E

Caso não sejam tomadas as medidas cabíveis quanto à observância a lei, será automaticamente lavrado
AUTO DE INFRAÇÃO.

Ponte Nova,  13 ,e  de AtS 2

Contribuinte Funcionário CPF/RG

Termo de recusa:

Atestamos para os devidos fins, que o(a) Sr(a)

recusou-se a assinar a presente notificação.

Testemunha

Obs.:

CPF:

CPF:

.. DESTINATÁRIO DO OBJETO / DESTINATAlki'Ç--
NOME OU RAZÃO SOCIAL DO DESTINATÁRIO DO OBJETO / NOM OU RAISON SOCIALE OU DESTINA TAIRE '. r

ankail0 1 )k Q-UNa.1 1 1 e: ak....t._. . „ i .-, 1 I i - i 1 1 I
ENDEREÇO / ADRE SE . , a

 .

1 1 , 1 1 1 1 1 I A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
CEP / CODE POSTAL ', CIDADE! AL TÉ

/ 7 2P21 1 I ..f W

UF PAIS / PAYS -

. '1 1 1 I I I I 1

NATUREZA DO ENVIO! NATURE DE L'ENVOI

PRIORITÁRIA 1:12RIORliAIRE EMS
•

SEGUI4ADO i'Si/A4E1/É2 (2,ÉCLARÉ , .
,.,

,,.

ASSINATURA DO RECEBEQOR / SIGNATURE OU RÉCEPTEUR

INFORMAÇ AO PRESTADA PELO RINCIONAk,
DATA DE RECEBIMENTO
DATE DE LIVRATION .:z...

N -k / -).:2--.

..
, CARI : r ,„,„.... EGA
id4.1.;»,me,- . -

• . 0, _ ...- '.11)
NOME LEGIVEL DO RECEBEDOR / NOA4 LISIBLE OU RÉCEPTEUR

./v -k' ?t,ka- çk_k
. -50,

1 3 ABR 2022
, N° DOUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO

RECEBEDOR! ÓRGÃO EXPEDIDOR
RUBRICA E MM.
SIGNATUR

I EM_PApADO / _

fvutor M. Balbino
8.423.424-5

/0 ,. c...1-
" ...-te N OW 14\

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO / ADR SE DE RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FC0463 / 16 114 x 188 mm